



Systemy kuchenne Franke zaprojektowane zostały z myślą o osobach, które poszukują kompletnych rozwiązań. Serie urządzeń AGD wraz z dopasowanymi zlewozmywakami, bateriami oraz akcesoriami dają gwarancję wnętrza spójnie dopracowanego pod względem wzornictwa, kolorystyki i wykorzystanych materiałów. Wprowadzenie kompletnych systemów do oferty było odpowiedzią na potrzeby klientów, którzy pragną urządzeń, których jakość i styl wyrażają piękno przestrzeni kuchennej. Osób, które wymagają najwyższej jakości funkcjonalnych produktów, przemyślanego i dopracowanego wzornictwa. System kuchenny Franke Crystal Steel składa się z linii kompaktowych urządzeń do zabudowy piekarników do zabudowy standardowych rozmiarów, a od teraz także z okapu ściennego uzupełniającego serię wyposażenia kuchennego. Cechą charakterystyczną systemu jest połączenie stali szlachetnej najwyższej jakości oraz powierzchni lustrzanych, odbijających światło. Cztery urządzenia kompaktowe: piekarnik, piekarnik parowy, kuchenka mikrofalowa oraz ekspres do kawy stanowią linię kompaktową systemu Franke Crystal Steel. Urządzenia kompaktowe do zabudowy firmy Franke instalowane są we wnękach o wysokości 45 centymetrów. Produkty mogą być montowane w zestawie w linii poziomej (2, 3 lub 4), bądź w kombinacji 2 + 2, tworząc kwadratowy moduł w zabudowie meblowej.

Kuchenka mikrofalowa kombi to połączenie kuchenki mikrofalowej wyposażonej w grill z tradycyjnym pieczeniem „gorącym powietrzem”. Podwójna funkcja kuchenki pozwala zainstalować jedno urządzenie zamiast dwóch, a tym samym zaoszczędzić miejsce w kuchni. **Cena detaliczna [zł]: 4899**



Serię urządzeń kompaktowych do zabudowy dopełnia **wysokociśnieniowy ekspres do kawy**. W automacie oprócz kawy, kawy z mlekiem przygotowujemy także gorącą wodę oraz parę. Ekspres przystosowany jest do przygotowywania kawy ziarnistej.

Wbudowany młynek z regulacją ilości i grubości zmielenia kawy pomaga przygotować kawę dokładnie taką jaką lubimy.

Cena detaliczna [zł]: 8499

Kompaktowe rozmiary urządzeń AGD pozwalają na większą swobodę podczas aranżacji kuchni. Dzięki nowoczesnym rozwiązaniom technologicznym urządzenia te spełniają swoją rolę tak samo dobrze jak te w standardowych rozmiarach.



Piekarnik elektryczny wyposażony w 9 funkcji zadowolony nawet bardziej zaawansowanych w sztuce kulinarnej użytkowników. Różne kombinacje grzałek, rozmrażanie, grill, funkcja Multi Power, termoobiegi pomogą optymalnie dobrać parametry pieczenia do przygotowywanej potrawy. Potrójnie przeszklone drzwiczki piekarnika zatrzymują ciepło wewnątrz komory,

dzięki czemu łatwiej utrzymać pożądaną temperaturę oraz zapobiegają nagrzewaniu się zabudowy kuchennej. **Cena detaliczna [zł]: 3499**

Piekarnik Crystal Steel CS 910 M XS 60+ to propozycja dla wymagających użytkowników. Dzięki dużej komorze o pojemności 77 litrów i programowi Kompletnie Menu możemy przygotować w nim aż cztery różne dania jednocześnie. Pełna automatyka i intuicyjna obsługa urządzenia sprawiają, że pieczenie z piekarnikiem CS 910 M XS 60+ jest niezwykle łatwe. Użytkownicy mogą także korzystać z bazy 50 podstawowych przepisów kulinarnych zaprogramowanych w piekarniku. Inna ciekawą funkcją, w którą wyposażony został ten model jest Wellness. Jest to program skierowany do osób, które zwracają szczególną uwagę na sposób odżywiania. Pieczenie z funkcją Wellness trwa dłużej niż w tradycyjnych programach, ale odbywa się w niższych temperaturach, dzięki czemu możemy ograniczyć stosowanie tłuszczu. Mięso, ryby czy warzywa pieczone przy użyciu funkcji Wellness zachowują swój oryginalny smak i walory odżywcze. Potrójnie przeszklone drzwiczki piekarnika gwarantują większe bezpieczeństwo i oszczędność energii. **Cena detaliczna [zł]: 4999**



Okap Crystal Steel to najnowsza propozycja Franke w ramach tego systemu kuchennego. Wykonany ze stali szlachetnej i wykończony lustrem, będzie idealnym uwieńczeniem kuchni w stylu nowoczesnym. Model ścienny, pracuje na trzech biegach oraz dodatkowym biegu intensywnym, osiągając maksymalną wydajność 645m³/h. Okap zapewnia stałą wentylację pomieszczenia, dzięki funkcji 24h. **Cena detaliczna [zł]: 3699**



FRANKE CENTINOX- kuchenne centrum dowodzenia

System Crystal Steel idealnie komponuje się także z systemem Franke Centinox. Zaprojektowany z okazji obchodzonego w 2011 roku stulecia istnienia firmy, system składa się ze zlewozmywaka z akcesoriami, dwoma dopasowanymi wzorniczo bateriami oraz dozownika do mydła lub płynu do zmywania.

Seria Centinox jest połączeniem eleganckiego stylu, wyrafinowanej koncepcji i szwajcarskiej jakości wykonania. Innowacyjne wzornictwo systemu Centinox zostało wielokrotnie docenione w konkursach wzorniczych, między innymi Red Dot Design. Praktyczne wyposażenie dodatkowe zlewozmywaka daje wręcz nieograniczone możliwości, podnosząc zlewozmywak do rangi kuchennego centrum dowodzenia. Przy tym samym stanowisku możemy umyć, osuszyć i pokroić warzywa. Na stalowych wkładkach możemy także odstawić gorące naczynie, bez obawy, że coś uszkodzi. Ociekacz można umieścić zarówno po prawej, jak i po lewej stronie zlewozmywaka. Gdy nie jest używany jako ociekacz, stanowi stylową pokrywę zlewozmywaka.

Rollmate to elegancki gadżet kuchenny, który doskonale sprawdzi się nie tylko jako praktyczny element zlewozmywaka, ale również dobrze będzie prezentował się na każdym stole. Może być używany jako podstawa pod gorące naczynie. Łatwo go przechowywać – zwinięty zajmuje mało miejsca. Akcesoria, które



można zamontować na dwóch różnych wysokościach pozwalają powiększyć powierzchnię roboczą w kuchni, nie ruszając się z miejsca. Dzięki idealnie płaskim krawędziom zlewozmywaka, ponad blat wystaje on jedynie na grubość materiału. System montażu SlimTop pozwala na instalację zlewozmywaka w blatach wykonanych z różnych materiałów. Zintegrowany odpływ z certyfikatem higienicznym ułatwia montaż i pielęgnację zlewozmywaka. Innowacyjny ukryty odpływ, kształtem nawiązujący do formy zlewozmywaka, dodaje mu elegancji, a ukryty przelew idealnie maskuje otwór zabezpieczający przed wylaniem nadmiaru wody.



Zlewozmywak Franke Centinox



Bateria Franke Centinox Pull Down

■ FRANKE POLSKA Sp. z o.o.

Al. Krakowska 63, Sękocin Nowy, 05-090 Raszyn, tel. 22 711 67 00, faks 22 711 67 37, www.franke.pl

